平 成 ２ ３ 年 ５ 月 １ ９ 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 丸 運

代 表 者 名  取 締 役 社 長   加 藤  英 二

（ コ ー ド 番 号  ９ ０ ６ ７   東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  取 締 役 常 務 執 行 役 員

清 野  政 廣

（ T E L . ０ ３ － ３ ４ ３ ３ － ０ １ １ １ ）

会計監査人の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成23年６月28日開催予定の第109回定時株主総会に、下記のとおり

「会計監査人選任の件」について付議することを決議しましたのでお知らせいたします。

なお、本件については、監査役会の同意を得ております。

記

１．異動に係る会計監査人

・就任予定の会計監査人等の概要

名  称   清陽監査法人

所在地   東京都港区西新橋１丁目22番10号

・退任する会計監査人等の概要

公認会計士桜友共同事務所所属の公認会計士  鈴木 智喜氏

公認会計士桜友共同事務所所属の公認会計士  大河原 恵史氏

公認会計士桜友共同事務所所属の公認会計士  斉藤 孝氏

所在地   東京都港区西新橋１丁目22番10号

２．異動予定日 平成23年６月28日

３．退任する会計監査人の直近における就任年月日 平成22年６月25日

４．退任する会計監査人が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項

該当事項はありません。

５．異動の決定または異動に至った理由及び経緯

当社の会計監査人である、公認会計士桜友共同事務所所属の公認会計士鈴木智喜氏、公認会計士大河原

恵史氏及び公認会計士斉藤孝氏は、同事務所を母体として設立された清陽監査法人の代表社員となりました。

これに伴い上記３名の会計監査人は、平成23年6月28日開催予定の当社第109期定時株主総会の終結の時を

もって任期満了により退任いたしますので、新たに会計監査人として同監査法人を選任するものであります。

６．上記５．の理由及び経緯に対する監査報告書等の記載事項に係る退任する会計監査人の意見

特段の意見はないとの回答を得ております。

以 上